
     

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’ятнадцятої  сесії сьомого  скликання 

 

23 грудня 2016 року                                                                      № 351                               
                  

Про внесення змін до рішення п’ятнадцятої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 17 жовтня 2016 року № 265 „Про надання 

дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам“ 

       

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 116 Земельного кодексу України,             

статті 30 Закону України „Про землеустрій“, на підставі поданих документів  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

  

1. Внести  зміни до рішення п’ятнадцятої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання від 17 жовтня 2016 року № 265 „Про надання 

дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

громадянам“, виклавши пункт 8 цього рішення у новій редакції: 

„Поздняковій В.О., Шибуку О.О., які зареєстровані: ***), на земельну 

ділянку, розташовану за адресою: ***, площею 0,2350 га, а саме: 

 0,1000 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд; 

 0,1350 га для ведення особистого селянського господарства;“ 

2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 8 рішення п’ятнадцятої 

позачергової сесії Пирятинської міської ради від 17 жовтня 2016 року № 265 

„Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам“. 

 

 

Міський голова                О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

